Совет  депутатов
муниципального образования
Верхнечебеньковский сельсовет
Сакмарского  района
Оренбургской области
Четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

  10.11.2023 г                                                                                  № 114

  Об индексации пенсии

    Руководствуясь Положением  «Об установлении  пенсии за выслугу лет муниципальным служащим муниципального образования Верхнечебеньковский сельсовет Самарского района № 48/149 от 15.07.2010 г (с изменениями № 59 от 22.11.2017 г, № 107 от 25.07.2023г), Совет депутатов муниципального образования Верхнечебеньковский сельсовет решил:
    1. Провести индексацию пенсии за выслугу лет с учетом применения индекса на 1,055  с 01.10.2023 г.
    2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
постоянную комиссию  по бюджету, агропромышленному комплексу и экономике.
    3. Установить, что настоящее решение вступает в силу после
официального опубликования в газете «Степные Просторы».

Председатель Совета депутатов                 Глава муниципального образования
[bookmark: _GoBack]муниципального образования                    Верхнечебеньковский сельсовет
Верхнечебеньковский сельсовет
  ______________Х.З. Зинатуллин                 _____________ Р.Б. Рахматуллин